Администрация Зелёнополянского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2021                                                                                               № 24
с. Зелёная Поляна

Об аннулировании адреса объектов адресации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с проведением работ по исправлению ошибок в федеральной информационной адресной системе необходимо аннулировать адреса ниже перечисленных домов расположенных в с.Зеленая Поляна, п.Степной:

1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, Октябрьская Улица, дом 20;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, Октябрьская Улица, дом  28;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, Октябрьская Улица, дом  38;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, Октябрьская Улица, дом  36;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, Октябрьская Улица , дом  48;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, Октябрьская Улица, дом  49;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, Октябрьская Улица, дом  51;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, Урожайная Улица, , дом  22;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, 40 лет Победы Улица, , дом  4;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна  Село, 40 лет Победы Улица, , дом  6;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Ветеранов Улица, дом 11;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Ветеранов Улица, дом 12;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Ветеранов Улица, дом 17;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Ветеранов Улица, дом 4;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Ветеранов Улица, дом 5;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Ветеранов Улица, дом 9;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Молодежная Улица, дом 6;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Прудская Улица, дом 25;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Сибирская Улица, дом 17;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Сибирская Улица, дом 10;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Сибирская Улица, дом  25;
1. Алтайский Край, Троицкий  муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Степной  Поселок, Сибирская Улица, дом 6.

Глава Зелёнополянского  сельсовета                                              С.В. Алтухова

[bookmark: _GoBack]